

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Objekt:

01 - Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Časť:

01-3 - Zastávka Veľké Hoste Cintorín

JKSO:

Miesto: parc.č.1848 k.ú. Veľké Hoste

KS:

Dátum: 21. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Veľké Hoste

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BONA VIA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36654043

SK2022223918

Projektant:

marcoop Architektonický atelár s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 065,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 065,89	20,00%	3 613,18

Cena s DPH

v EUR

21 679,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Objekt:

01 - Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Časť:

01-3 - Zastávka Veľké Hoste Cintorín

Miesto:

parc.č.1848 k.ú. Veľké Hoste

Dátum:

21. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Veľké Hoste

Projektant:

marcoop
Architektonický atelár
s.r.o.

Zhotoviteľ:

BONA VIA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 065,89

1 - Zemné práce

501,72

2 - Zakladanie

305,68

5 - Komunikácie

184,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

129,13

99 - Presun hmôt HSV

69,86

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

16 725,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

150,00

ROZPOČET

Stavba:

Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Objekt:

01 - Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Časť:

01-3 - Zastávka Veľké Hoste Cintorín

Miesto: parc.č.1848 k.ú. Veľké Hoste

Dátum: 21. 2. 2022

Objednávateľ: obec Veľké Hoste

Projektant: marcoop
Architektonický atelár
s.r.o.

Zhotoviteľ: BONA VIA s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 065,89

D 1		Zemné práce		501,72			
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	10,000	3,99	39,90
	W		" rozobratie spevnenej plochy v priestore zastávok "				
	W		4,00*2,50		10,000		
	W		Súčet		10,000		
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	5,000	27,30	136,50
	W		5,00		5,000		
	W		Súčet		5,000		
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,240	53,16	172,24
	W		" výkop pre základové konštrukcie pre kotvenie ocelevej konštrukcie zastávky 3ks/1kpl "				
	W		0,90*1,00*1,20*3		3,240		
	W		Súčet		3,240		
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,240	10,64	34,47
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,240	4,03	13,06
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,240	8,76	28,38
	W		3,24		3,240		
	W		Súčet		3,240		
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,240	0,72	2,33
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,670	13,20	74,84
	W		3,24*1,75		5,670		
	W		Súčet		5,670		
D 2		Zakladanie		305,68			
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,000	0,23	2,30
	W		10,00		10,000		
	W		Súčet		10,000		
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,540	42,47	22,93
	W		" spevnenie základovej škáry pre základové konštrukcie kotvenia ocelevej konštrukcie zastávky 3 ks/1 kpl "				
	W		0,90*1,00*0,20*3		0,540		
	W		Súčet		0,540		
11	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,970	90,41	268,52
	W		" základové konštrukcie pre kotvenie ocelevej konštrukcie zastávky 3 ks/1 kpl "				
	W		0,90*1,00*1,00*3		2,700		
	W		2,70*0,10 " nepravidelnosť výkopu "		0,270		
	W		Súčet		2,970		
12	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-dielce	m2	0,760	12,93	9,83
	W		(0,90+1,00)*2*0,20		0,760		
	W		Súčet		0,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	0,760	2,76	2,10
D 5			Komunikácie				184,50
14	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5,000	7,08	35,40
	W		" doplnenie podkladných vrstiev v časti plochy zastávok "				
	W		5,00		5,000		
	W		Súčet		5,000		
15	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	10,000	14,91	149,10
	W		" spätné polozenie zámkovej dlažby v priestore zastávok "				
	W		4,00*2,50		10,000		
	W		Súčet		10,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				129,13
16	K	979054441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, panelov s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	10,000	1,73	17,30
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,779	12,49	34,71
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /20km/	t	25,011	0,60	15,01
	W		2,779*9		25,011		
	W		Súčet		25,011		
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,779	9,72	27,01
20	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,500	0,00	0,00
	W		0,50		0,500		
	W		Súčet		0,500		
21	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,279	15,40	35,10
	W		2,779-0,50		2,279		
	W		Súčet		2,279		
D 99			Presun hmôt HSV				69,86
22	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná koňštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	2,779	25,14	69,86
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				16 725,00
23	K	767349999.PC	Montáž konštrukcie autobusovej solárnej zastávky vrátane príslušenstva a dopravných nákladov	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
24	M	999100000.PC	Solárna autobusová zástavka dxšxv 3000x1500x2200 mm - dodávka vrátane montážneho a kotviaceho materiálu	kpl	1,000	15 100,00	15 100,00
	W		" solárna autobusová zástavka dxšxv 3000x1500x2200 mm v špecifikácii " 1		1,000		
	W		" - materiál oceľovej konštrukcie - galvanizovaná oceľ, prášková povrchová úprava				
	W		" - zasklenie tvrdené laminované sklo hr. 12 mm				
	W		" - solárny panel 420 W				
	W		" - gélová batéria 110 Ah				
	W		" - obojstranný lightBox display				
	W		" - farebná LED obrazovka 38,4x38,4 cm				
	W		" - osvetlenie bodovými svetlami v spodnej časti				
	W		Súčet		1,000		
25	K	767996804.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov koňšt. nad 250 do 500 kg, - 0,00100t	kg	500,000	0,25	125,00
	W		" demontáž pôvodných autobusových zastávok cca 500 kg/1kpl "				
	W		500,00		500,000		
	W		Súčet		500,000		
26	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		0,40	0,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				150,00
27	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Objekt:

01 - Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Časť:

01-2 - Zastávka Veľké Hoste Jednota, smer Pochabany

JKSO:

Miesto: parc.č.1185/1 k.ú. Veľké Hoste

KS:

Dátum: 21. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Veľké Hoste

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BONA VIA s.r.o.

IČO:

36654043

IČ DPH:

SK2022223918

Projektant:

marcoop Architektonický atelár s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				18 065,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	18 065,89	20,00%	3 613,18	
Cena s DPH	v	EUR		21 679,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Objekt:

01 - Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Časť:

01-2 - Zastávka Veľké Hoste Jednota, smer Pochabany

Miesto:

parc.č.1185/1 k.ú. Veľké Hoste

Dátum:

21. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Veľké Hoste

Projektant:

marcoop
Architektonický atelár
s.r.o.

Zhotoviteľ:

BONA VIA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 065,89

1 - Zemné práce

501,72

2 - Zakladanie

305,68

5 - Komunikácie

184,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

129,13

99 - Presun hmôt HSV

69,86

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

16 725,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

150,00

ROZPOČET

Stavba:

Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Objekt:

01 - Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Časť:

01-2 - Zastávka Veľké Hoste Jednota, smer Pochabany

Miesto: parc.č.1185/1 k.ú. Veľké Hoste

Dátum: 21. 2. 2022

Objednávateľ: obec Veľké Hoste

marcoop
Projektant: Architektonický atelár
s.r.o.

Zhotoviteľ: BONA VIA s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 065,89

D		1	Zemné práce					501,72
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	10,000	3,99	39,90	
	VV		" rozobratie spevnenej plochy v priestore zastávok "					
	VV		4,00*2,50		10,000			
	VV		Súčet		10,000			
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	5,000	27,30	136,50	
	VV		5,00		5,000			
	VV		Súčet		5,000			
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,240	53,16	172,24	
	VV		" výkop pre základové konštrukcie pre kotvenie ocelevej konštrukcie zastávky 3ks/1kpl "					
	VV		0,90*1,00*1,20*3		3,240			
	VV		Súčet		3,240			
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,240	10,64	34,47	
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,240	4,03	13,06	
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,240	8,76	28,38	
	VV		3,24		3,240			
	VV		Súčet		3,240			
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,240	0,72	2,33	
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,670	13,20	74,84	
	VV		3,24*1,75		5,670			
	VV		Súčet		5,670			
D		2	Zakladanie					305,68
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,000	0,23	2,30	
	VV		10,00		10,000			
	VV		Súčet		10,000			
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,540	42,47	22,93	
	VV		" spevnenie základovej škáry pre základové konštrukcie kotvenia ocelevej konštrukcie zastávky 3 ks/1 kpl "					
	VV		0,90*1,00*0,20*3		0,540			
	VV		Súčet		0,540			
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,970	90,41	268,52	
	VV		" základové konštrukcie pre kotvenie ocelevej konštrukcie zastávky 3 ks/1 kpl "					
	VV		0,90*1,00*1,00*3		2,700			
	VV		2,70*0,10 " nepravidelnosť výkopu "		0,270			
	VV		Súčet		2,970			
12	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	0,760	12,93	9,83	
	VV		(0,90+1,00)*2*0,20		0,760			
	VV		Súčet		0,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	0,760	2,76	2,10
D 5			Komunikácie				184,50
14	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5,000	7,08	35,40
	WV		" doplnenie podkladných vrstiev v časti plochy zastávok "				
	WV		5,00		5,000		
	WV		Súčet		5,000		
15	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	10,000	14,91	149,10
	WV		" spätné polozenie zámkovej dlažby v priestore zastávok "				
	WV		4,00*2,50		10,000		
	WV		Súčet		10,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				129,13
16	K	979054441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, panelov s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	10,000	1,73	17,30
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,779	12,49	34,71
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /20km/	t	25,011	0,60	15,01
	WV		2,779*9		25,011		
	WV		Súčet		25,011		
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,779	9,72	27,01
20	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,500	0,00	0,00
	WV		0,50		0,500		
	WV		Súčet		0,500		
21	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,279	15,40	35,10
	WV		2,779-0,50		2,279		
	WV		Súčet		2,279		
D 99			Presun hmôt HSV				69,86
22	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	2,779	25,14	69,86
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				16 725,00
23	K	767349999.PC	Montáž konštrukcie autobusovej solárnej zastávky vrátane príslušenstva a dopravných nákladov	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
24	M	999100000.PC	Solárna autobusová zástavka dxšxv 3000x1500x2200 mm - dodávka vrátane montážneho a kotviaceho materiálu	kpl	1,000	15 100,00	15 100,00
	WV		" solárna autobusová zástavka dxšxv 3000x1500x2200 mm v špecifikácii " 1		1,000		
	WV		" - materiál oceľovej konštrukcie - galvanizovaná oceľ, prášková povrchová úprava				
	WV		" - zasklenie tvrdené laminované sklo hr. 12 mm				
	WV		" - solárny panel 420 W				
	WV		" - gélová batéria 110 Ah				
	WV		" - obojstranný lightBox display				
	WV		" - farebná LED obrazovka 38,4x38,4 cm				
	WV		" - osvetlenie bodovými svetlami v spodnej časti				
	WV		Súčet		1,000		
25	K	767996804.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 250 do 500 kg, - 0,00100t	kg	500,000	0,25	125,00
	WV		" demontáž pôvodných autobusových zastávok cca 500 kg/1kpl "				
	WV		500,00		500,000		
	WV		Súčet		500,000		
26	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		0,40	0,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				150,00
27	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Objekt:

01 - Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Časť:

01-1 - Zastávka Veľké Hoste Jednota, smer Libichava

JKSO:

Miesto: parc.č.133 k.ú. Veľké Hoste

KS:

Dátum: 21. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Veľké Hoste

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BONA VIA s.r.o.

IČO:

36654043

IČ DPH:

SK2022223918

Projektant:

marcoop Architektonický atelár s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 065,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 065,89	20,00%	3 613,18

Cena s DPH

v EUR

21 679,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Objekt:

01 - Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Časť:

01-1 - Zastávka Veľké Hoste Jednota, smer Libichava

Miesto: parc.č.133 k.ú. Veľké Hoste

Dátum: 21. 2. 2022

Objednávateľ: obec Veľké Hoste

marcoop
Architektonický atelár
s.r.o.

Zhotoviteľ: BONA VIA s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 065,89

1 - Zemné práce 501,72

2 - Zakladanie 305,68

5 - Komunikácie 184,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 129,13

99 - Presun hmôt HSV 69,86

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 16 725,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 150,00

ROZPOČET

Stavba:

Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Objekt:

01 - Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Časť:

01-1 - Zastávka Veľké Hoste Jednota, smer Libichava

Miesto: parc.č.133 k.ú. Veľké Hoste

Dátum: 21. 2. 2022

Objednávateľ: obec Veľké Hoste

Projektant: marcoop
Architektonický atelár
s.r.o.

Zhotoviteľ: BONA VIA s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 065,89

D 1		Zemné práce		501,72			
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	10,000	3,99	39,90
	VV		" rozobratie spevnenej plochy v priestore zastávok "				
	VV		4,00*2,50		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	5,000	27,30	136,50
	VV		5,00		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,240	53,16	172,24
	VV		" výkop pre základové konštrukcie pre kotvenie ocelevej konštrukcie zastávky 3ks/1kpl "				
	VV		0,90*1,00*1,20*3		3,240		
	VV		Súčet		3,240		
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,240	10,64	34,47
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,240	4,03	13,06
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,240	8,76	28,38
	VV		3,24		3,240		
	VV		Súčet		3,240		
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,240	0,72	2,33
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,670	13,20	74,84
	VV		3,24*1,75		5,670		
	VV		Súčet		5,670		

D 2		Zakladanie		305,68			
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,000	0,23	2,30
	VV		10,00		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,540	42,47	22,93
	VV		" spevnenie základovej škáry pre základové konštrukcie kotvenia ocelevej konštrukcie zastávky 3 ks/1 kpl "				
	VV		0,90*1,00*0,20*3		0,540		
	VV		Súčet		0,540		
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,970	90,41	268,52
	VV		" základové konštrukcie pre kotvenie ocelevej konštrukcie zastávky 3 ks/1 kpl "				
	VV		0,90*1,00*1,00*3		2,700		
	VV		2,70*0,10 " nepravidelnosť výkopu "		0,270		
	VV		Súčet		2,970		
12	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	0,760	12,93	9,83
	VV		(0,90+1,00)*2*0,20		0,760		
	VV		Súčet		0,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	275351216.S	Debnenie stien základových pátiok, odstránenie-dielce	m2	0,760	2,76	2,10
D 5 Komunikácie							184,50
14	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5,000	7,08	35,40
	W		" doplnenie podkladných vrstiev v časti plochy zastávok "				
	W		5,00		5,000		
	W		Súčet		5,000		
15	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	10,000	14,91	149,10
	W		" spätné polozenie zámkovej dlažby v priestore zastávok "				
	W		4,00*2,50		10,000		
	W		Súčet		10,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							129,13
16	K	979054441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, panelov s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	10,000	1,73	17,30
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,779	12,49	34,71
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /20km/	t	25,011	0,60	15,01
	W		2,779*9		25,011		
	W		Súčet		25,011		
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,779	9,72	27,01
20	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,500	0,00	0,00
	W		0,50		0,500		
	W		Súčet		0,500		
21	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,279	15,40	35,10
	W		2,279*0,50		2,279		
	W		Súčet		2,279		
D 99 Presun hmôt HSV							69,86
22	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná koňštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	2,779	25,14	69,86
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							16 725,00
23	K	767349999.PC	Montáž koňštrukcie autobusovej solárnej zastávky vrátane príslušenstva a dopravných nákladov	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
24	M	999100000.PC	Solárna autobusová zástavka dxšxv 3000x1500x2200 mm - dodávka vrátane montážneho a kotviaceho materiálu	kpl	1,000	15 100,00	15 100,00
	W		" solárna autobusová zástavka dxšxv 3000x1500x2200 mm v špecifikácii " 1		1,000		
	W		" - materiál oceľovej koňštrukcie - galvanizovaná oceľ,				
	W		prášková povrchová úprava				
	W		" - zasklenie tvrdené laminované sklo hr. 12 mm				
	W		" - solárny panel 420 W				
	W		" - gélová batéria 110 Ah				
	W		" - obojstranný lightBox display				
	W		" - farebná LED obrazovka 38,4x38,4 cm				
	W		" - osvetlenie bodovými svetlami v spodnej časti				
	W		Súčet		1,000		
25	K	767996804.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov koňšt. nad 250 do 500 kg, - 0,00100t	kg	500,000	0,25	125,00
	W		" demontáž pôvodných autobusových zastávok cca 500 kg/1kpl "				
	W		500,00		500,000		
	W		Súčet		500,000		
26	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové koňštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		0,40	0,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							150,00
27	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	150,00	150,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022006

Stavba: Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

JKSO:
Miesto: parc.č.133,1848,1185/1, k.ú.Veľké Hoste

KS:
Dátum: 21. 2. 2022

Objednávateľ:
obec Veľké Hoste

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BONA VIA s.r.o.

IČO: 36654043
IČ DPH: SK2022223918

Projektant:
marcoop Architektonický ateliér s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Jedlička

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **54 197,67**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	54 197,67	10 839,53

Cena s DPH v **EUR** **65 037,20**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BONA VIA s.r.o.

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022006

Stavba: Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste

Miesto: parc.č.133,1848,1185/1, k.ú.Veľké Hoste

Dátum: 21. 2. 2022

Objednávateľ: obec Veľké Hoste

Projektant: marcoop Architektonický
ateliér s.r.o.

Zhotoviteľ: BONA VIA s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jedlička

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

54 197,67 **65 037,20**

01	Solárne autobusové zastávky Veľké Hoste	54 197,67	65 037,20
01-1	Zastávka Veľké Hoste Jednota, smer Libichava	18 065,89	21 679,07
01-2	Zastávka Veľké Hoste Jednota, smer Pochabany	18 065,89	21 679,07
01-3	Zastávka Veľké Hoste Cintorín	18 065,89	21 679,07